

via Valiante 30
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva
00182790659

segnalazione guasti
800 830 500

tel 0974 0974724511
fax 0974 75623

capitale sociale
9.387.351,00

autovettura contatori
800 831 288

info@consac.it
www.consac.it

Registro imprese
00182790659

conto corrente postale
9845

Riferimenti da indicare in fattura

CIG: Z7335A77C5

Ordine n. 033/SI/LIA56 del 18-03-2022

COI: come da riepilogo contabilità allegato

Spett.le Impresa

Antonio Di Gregorio
Via piè delle vigne
84070 S. Mauro Cilento
PI 02224590659



Al geom. Donato D'Adamo
dadamo@consac.it

Oggetto:

Interventi di manutenzione e riparazione reti idriche rif. seg. n. 12184/21, n. 12846/21, n. 12923/21, n. 12957/21, n. 12993/21, n. 13038/21, n. 13112/21, n. 13323/21, n. 13099/21, n. 13129/21, n. 13720/21, n. 13911/21, n. 13956/21 e n. 11817/21.

A seguito del riepilogo contabilità afferente gli interventi di cui alle segnalazioni in oggetto, sottoscritto per accettazione ed allegato alla presente, unitamente al dettaglio dei singoli interventi, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 4.096,50.

La fattura dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:

- **Descrizione:** Interventi di manutenzione e riparazione reti idriche rif. seg. n. 12184/21, n. 12846/21, n. 12923/21, n. 12957/21, n. 12993/21, n. 13038/21, n. 13112/21, n. 13323/21, n. 13099/21, n. 13129/21, n. 13720/21, n. 13911/21, n. 13956/21 e n. 11817/21;
- **Ordine:** n. 033/SI/LIA56 del 18-03-2022;
- **CIG:** Z8C3450600;
- **COI:** come da elenco allegato;

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV.

Distinti saluti
Vallo della Lucania, 18 marzo 2022

Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile

Attilio Lista

n_51_serb



consac gestioni idriche spa

Comune	San Mauro Cilento	CSG	5285	del	08/06/2021
Ubicazione	Sorgenti Monte Stella - Serbatotoio Casal Soprano		COI	id.capsii.65123.srg.SG033	

Impresa	Di Gregorio Antonio	CIG		Eseguiti il	Giugno-Luglio - Agosto
Lavori di	Sistemazione- pulizia sorgenti Monte Stella				

N° ord.	Voce	LAVORI, NOLI O PROVVISITE	U. Mis.	Parti simili	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
---------	------	---------------------------	---------	--------------	-----------	-----------------	---------

1	C 5.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa , da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 50 q.li. o bobcat o terra o mini-pala (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il riporto), compreso operario per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare. (sistemazione frana, strada)	a corpo	1	3	€ 98,00	€ 294,00
2	C3	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 50 q.li. o bobcat o terra o mini-pala (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il riporto), compreso operario per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare. (sistemazione frana, strada)	€/h	2	7	€ 35,00	€ 490,00
3	C3	Prestazione a nolo di gruppo elettrogeno compreso uso di pompa, e/o martello demolitore, compreso inoltre operatore e materiali di consumo e quant'altro necessario ad effettuare demolizioni a mano, aggotamento acqua, etc.... trincia per pulizia strade)	€/h	3	6,5	€ 35,00	€ 682,50
4	C 2	Prestazione a nolo di gruppo elettrogeno compreso uso di pompa, e/o martello demolitore, compreso inoltre operatore e materiali di consumo e quant'altro necessario ad effettuare demolizioni a mano, aggotamento acqua, etc....	€/h	6	3	€ 36,00	€ 648,00
5	E:1	Operario Comune	€/h	10	8	€ 28,23	€ 258,40
6	Maggiorazioni	Spese generali e utile d'impresa (15%) su materiali utilizzati (come da prezzario consac 2020)	%	1	15%	-	-
7	C.23	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di scavo e riparazione di rete idrica. Intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	1	1	€ 35,00	€ 35,00
Totale Imponibile						€	4 407,90

Il Tecnico

ing. Tommaso CETRANGOLO



n_208_reti


 consac gestioni idriche spa

Comune	Pollica	CSG	12184	del	15/10/2021
Ubicazione	Zona Chiesa	COI		id. distri. 65098, dst. 00000	

Impresa Di Gregorio Antonio

CIG

Lavori di Riparazione tubazione distribuzione/adduzione

Eseguiti il

16/10/2021

LAVORI, NOLI O PROVVISI

N° ord.	Voce	
1	C 5.2	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km
2	C3	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 50 q.li. o bobcat o tema o mini-pala (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rientro), compreso operario per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.
3	C 11	Ripristino di sede stradale marciapiedi ed altro con pavimentazione in pietra, betonelle o autobloccanti, compreso sabbia, cemento, manodopera, con il reimpiego del materiale precedentemente recuperato eseguito a perfetta regola d'arte.
4	Maggiorazioni	Spese generali e utile d'impresa (15%) su materiali utilizzati (come da prezzario consac 2020)
5	C.23	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di scavo e riparazione di rete idrica. Intervento eseguito su strada locale poco trafficata

U. Mis.	Parti simili	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
a corpo	1	1	€ 98,00	€ 98,00
€/h	1	5	€ 35,00	€ 175,00
mq	1	1	€ 40,00	€ 40,00
%	1	15%	-	-
a corpo	1	1	€ 40,00	€ 40,00
Totale Imponibile				€ 353,00

Il Tecnico

ing. Tommaso CETRANGOLO



n_209_reti


 consac gestioni idriche spa

Comune	Montecorice	CSG	12846	del	08/11/2021
Ubicazione	Via S. Antonio		COI	id. distri. 65071 .dst. 00000	

Impresa	Di Gregorio Antonio	CIG	
Lavori di	Riparazione tubazione distribuzione/aduzione	Eseguiti il	09/11/2021

N° ord.	Voce	LAVORI, NOLI O PROVVISITE	U. Mis.	Parti simili	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
---------	------	---------------------------	---------	--------------	-----------	-----------------	---------

1	C 5.2	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa , da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	a corpo	1	1	€ 98,00	€ 98,00
2	C3	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 50 q.li. o bobcat o terra o mini-pala (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro), compreso onorario per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	€/h	1	2	€ 35,00	€ 70,00
2	C 2	Prestazione a nolo di gruppo elettrogeno compreso uso di pompa, e/o martello demolitore, compreso inoltre operatore e materiali di consumo e quant'altro necessario ad effettuare demolizioni a mano, aggotamento acqua, etc...	€/h	1	1,5	€ 36,00	€ 54,00
3	C 11	Ripristino di sede stradale marciapiedi ed altro con pavimentazione in pietra, betonelle o autobloccanti, compreso sabbia, cemento, manodopera, con il reimpiego del materiale precedentemente recuperato eseguito a perfetta regola d'arte	mq	1	1	€ 40,00	€ 40,00
4	Maggiorazioni	Spese generali e utile d'impresa (15%) su materiali utilizzati (come da prezzario consac 2020)	%	1	15%	-	-
5	C.23	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di scavo e riparazione di rete idrica. Intervento eseguito su strada locale poco trafficata	a corpo	1	1	€ 40,00	€ 40,00
Totale Imponibile							€ 302,00

Il Tecnico

ing. Tommaso CETRANGOLO



n_210_reti


 consac gestioni idriche spa

Comune	Stella Cliente	CSG	12923	del	10/11/2021
Ubicazione	Località S. Maria	COI		id. distri. 65144. dst. 00000	

Impresa	Di Gregorio Antonio	CIG	
---------	---------------------	-----	--

Lavori di	Riparazione tubazione distribuzione/adduzione	Eseguiti il	12/11/2021
-----------	---	-------------	------------

N° ord.	Voce	LAVORI, NOLI O PROVVISTE	U. Mis.	Parti simili	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
---------	------	--------------------------	---------	--------------	-----------	-----------------	---------

1	C 5.2	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa , da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	a corpo	1	1	€ 98,00	€ 98,00
2	C3	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 50 q.li. o bobcat o terra o mini-pala (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rientro), compreso operario per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare. Spese generali e utile d'impresa (15%) su materiali utilizzati (come da prezzario consac 2020)	€/h	1	2	€ 35,00	€ 70,00
3	Maggiorazioni	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di scavo e riparazione di rete idrica. Intervento eseguito in aperta campagna	%	1	15%	-	-
4	C 23		a corpo	1	1	€ 35,00	€ 35,00
Totale Imponibile							€ 203,00

Il Tecnico

ing. Tommaso CETRANGOLO



n_211_reti


 consac gestioni idriche spa

Comune	Casal Velino	CSG	<u>12957</u>	del	10/11/2021
Ubicazione	Via Fornari		COI		id. distri. 65028. dst. 00000

Impresa	DI Gregorio Antonio	CIG	
---------	---------------------	-----	--

Lavori di	Riparazione tubazione distribuzione/adduzione	Eseguiti il	12/11/2021
-----------	---	-------------	------------

N° ord.	Voce	LAVORI, NOLI O PROVVISTE	U. Mis.	Parti simili	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
---------	------	--------------------------	---------	--------------	-----------	-----------------	---------

1	C 5.2	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa , da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 50 q.li. o bobcat o terra o mini-pala (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rientro), compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da liberare. Spese generali e utile d'impresa (15%) su materiali utilizzati (come da prezzario consac 2020)	a corpo	1	1	€ 98,00	€ 98,00
2	C3		€/h	1	1,5	€ 35,00	€ 52,50
3	Maggiorazioni		%	1	15%	-	-
4	C.23	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di scavo e riparazione di rete idrica. Intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	1	1	€ 35,00	€ 35,00
Totale Imponibile						€ 185,50	€ 185,50

Il Tecnico

ing. Tommaso CETRANGOLO



n_212_reti


 consac gestioni idriche spa

Comune	Montecorice	CSG	12993	del	11/11/2021
Ubicazione	Casa del Conte	COI		id.distri.65071.dst.00000	

Impresa	Di Gregorio Antonio	CIG			
Lavori di	Riparazione tubazione distribuzione/adduzione	Eseguiti il		12/11/2021	

N° ord.	Voce	LAVORI, NOLI O PROVVISI	U. Mis.	Parti simili	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
---------	------	-------------------------	---------	--------------	-----------	-----------------	---------

1	C 5.2	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa , da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	a corpo	1	1	€ 98,00	€ 98,00
2	C3	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 50 q.li. o bobcat: o terra o mini-pala (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il riporto), compreso operario per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare. Ripristino di sede stradale in asfalto , compreso il profilo dell'asfalto mediante taglio con idonea macchina , la stessa dell'asfalto sfuso, la rullatura e quanto necessario ad eseguire il lavoro a perfetta regola d'arte.	€/h	1	1,5	€ 35,00	€ 52,50
3	C9	Per uno spessore raso di cm. 1,00	mq/cm	5	1	€ 6,00	€ 30,00
4	Maggiorazioni	Spese generali e utile d'impresa (15%) su materiali utilizzati (come da prezzario consac 2020)	%	1	15%	-	-
5	C.23	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di scavo e riparazione di rete idrica .Intervento eseguito su strada locale poco trafficata	a corpo	1	1	€ 40,00	€ 40,00
Totale Imponibile							€ 220,50

Il Tecnico

ing. Tommaso CETRANGOLO



n_213_reti


 consac gestioni idriche spa

Comune	Vallo della Lucania	CSG	13038	del	12/11/2021
Ubicazione	C/da San Crescenzo	COI		id.distri.65154. dst.00000	

Impresa	Di Gregorio Antonio	CIG			
Lavori di	Riparazione tubazione distribuzione/adduzione	Eseguiti il		16/11/2021	

N° ord.	Voce	LAVORI, NOLI O PROVVISTE	U. Mis.	Parti simili	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
---------	------	--------------------------	---------	--------------	-----------	-----------------	---------

1	C 5.2	Comperso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa , da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	a corpo	1	1	€ 98,00	€ 98,00
2	C3	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 50 q.li. o bobcat o terra o mini-pala (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il riporto), compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da ribarare. Ripristino di sede stradale in asfalto , compreso il profilo dell'asfalto mediante taglio con idonea macchina , la stessa dell'asfalto sfuso, la rullatura e quanto necessario ad eseguire il lavoro a perfetta regola d'arte. Per uno spessore reso di cm. 1,00	€/h	1	2	€ 35,00	€ 70,00
3	C9	Fornitura e posa in opera di misto cementato per ripristino del piano viabile sottoposto ad intervento di scavo, necessario alla riparazione di rete idrica, per uno spessore massimo di 30 cm	mq/cm	5	1,4	€ 6,00	€ 42,00
4	C7	Spese generali e utile d'impresa (15%) su materiali utilizzati (come da prezzario consac 2020)	€/me	1	0,2	€ 70,00	€ 14,00
5	Maggiorazioni	Comperso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di scavo e riparazione di rete idrica. Intervento eseguito su strada locale poco trafficata	%	1	15%	-	-
6	C.23		a corpo	1	1	€ 40,00	€ 40,00
Totale Imponibile						€ 264,00	€ 264,00

Il Tecnico

ing. Tommaso CETRANGOLO



n_214_reti


 consac gestioni idriche spa

Comune	Vallo della Lucania	CSG	13112	del	16/11/2021
Ubicazione	Contrada Forestella	COI		id. distri. 65154. dst. 00000	

Impresa	Di Gregorio Antonio	CIG	
Lavori di	Riparazione tubazione distribuzione/adduzione	Eseguiti il	16/11/2021

LAVORI, NOLI O PROVVISTE

N° ord.	Voce	
1	C 5.2	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa , da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km
2	C3	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 50 q.li. o bobcat o terra o mini-pala (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rientro), compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare. Ripristino di sede stradale in asfalto , compreso il profilo dell'asfalto mediante taglio con idonea macchina , la stessa dell'asfalto sfuso, la rullatura e quanto necessario ad eseguire il lavoro a perfetta regola d'arte. Per uno spessore reso di cm 1,00
4	C7	Fornitura e posa in opera di misto cementato per ripristino del piano viabile sottoposto ad intervento di scavo, necessario alla riparazione di rete idrica, per uno spessore massimo di 30 cm
5	Maggiorazioni	Spese generali e utile d'impresa (15%) su materiali utilizzati (come da prezzario consac 2020)
6	C.23	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di scavo e riparazione di rete idrica. Intervento eseguito su strada locale poco trafficata

U. Mis.	Parti simili	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
a corpo	1	1	€ 98,00	€ 98,00
€/h	1	2	€ 35,00	€ 70,00
mq/cm	5	1,5	€ 6,00	€ 45,00
€/mc	1	0,2	€ 70,00	€ 14,00
%	1	15%	-	-
a corpo	1	1	€ 40,00	€ 40,00
Totale Imponibile				€ 267,00

Il Tecnico

ing. Tommaso CETRANGOLÒ



n_215_reti


 consac gestioni idriche spa

Comune	Vallo della Lucania	CSG	13323	del	24/11/2021
Ubicazione	Via S. Antonio		COI		id. distri: 65154. dst. 00000

Impresa	Di Gregorio Antonio	CIG	
Lavori di	Riparazione tubazione distribuzione/adduzione	Eseguiti il	25/11/2021

LAVORI, NOLI O PROVVISTE

N° ord.	Voce	U. Mis.	Parti simili	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
1	C 5.2 Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa , da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 50 q.li. o bobcat o terra o mini-pala (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rientro), compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare. Prestazione a nolo di gruppo elettrogeno compreso uso di pompa, e/o martello demolitore, compreso inoltre operatore e materiali di consumo e quant'altro necessario ad effettuare demolizioni a mano, aggotamento acqua, etc...	a corpo	1	1	€ 98,00	€ 98,00
2	C3 Ripristino di sede stradale marciapiedi ed altro con pavimentazione in pietra, betonelle o autobloccanti, compreso sabbia, cemento, manodopera, con il reimpiego del materiale precedentemente recuperato eseguito a perfetta regola d'arte.	€/h	1	2	€ 35,00	€ 70,00
3	C 2 Ripristino di sede stradale marciapiedi ed altro con pavimentazione in pietra, betonelle o autobloccanti, compreso sabbia, cemento, manodopera, con il reimpiego del materiale precedentemente recuperato eseguito a perfetta regola d'arte.	€/h	1	1	€ 36,00	€ 36,00
4	C 11 Spese generali e utile d'impresa (15%) su materiali utilizzati (come da prezzario consac 2020)	mq	1	3	€ 40,00	€ 120,00
6	Maggiorazioni Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di scavo e riparazione di rete idrica. Intervento eseguito su strada locale poco trafficata	%	1	15%	-	-
7	C 23 Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di scavo e riparazione di rete idrica. Intervento eseguito su strada locale poco trafficata	a corpo	1	1	€ 40,00	€ 40,00
Totale Imponibile						€ 364,00

Il Tecnico

ing. Tommaso CETRANGOLO



n_216_reti

 **consac gestioni idriche spa**

Comune	Montecorice	CSG	13099	del	16/11/2021
Ubicazione	Via Giungatelle	COI		id. distri. 65071.dst. 00000	

Impresa	Di Gregorio Antonio	CIG			
Lavori di	Riparazione tubazione distribuzione/adduzione	Eseguiti il		16/11/2021	

LAVORI, NOLI O PROVVISI

N° ord.	Voce	U. Mis.	Parti simili	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
1	C 5.2 Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa , da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 50 q.li. o bobcat o terra o mini-pala (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rientro), comreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da ributare. Fornitura e posa in opera di misto cementato per ripristino del piano viabile sottoposto ad intervento di scavo, necessario alla riparazione di rete idrica, per uno spessore massimo di 30 cm Fornitura e posa in opera entro scavo già eseguito di sabbia o di misto stabilizzato per rinfianco tubazione sottoposta ad intervento di riparazione o per riempimento scavo se in strada, misurata entro scavo effettivamente realizzato e compreso manodopera (Restante terrioni) Ripristino di sede stradale in asfalto , compreso il profilo dell'asfalto mediante taglio con idonea macchina , la stesa dell'asfalto fuso, la rullatura e quanto necessario ad eseguire il lavoro a perfetta regola d'arte. Per uno spessore reso di cm 1.00 Spese generali e utile d'impresa (15%) su materiali utilizzati (come da prezzario consac 2020)	a corpo	1	1	€ 98,00	€ 98,00
2	C3 Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 50 q.li. o bobcat o terra o mini-pala (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rientro), comreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da ributare. Fornitura e posa in opera di misto cementato per ripristino del piano viabile sottoposto ad intervento di scavo, necessario alla riparazione di rete idrica, per uno spessore massimo di 30 cm Fornitura e posa in opera entro scavo già eseguito di sabbia o di misto stabilizzato per rinfianco tubazione sottoposta ad intervento di riparazione o per riempimento scavo se in strada, misurata entro scavo effettivamente realizzato e compreso manodopera (Restante terrioni) Ripristino di sede stradale in asfalto , compreso il profilo dell'asfalto mediante taglio con idonea macchina , la stesa dell'asfalto fuso, la rullatura e quanto necessario ad eseguire il lavoro a perfetta regola d'arte. Per uno spessore reso di cm 1.00 Spese generali e utile d'impresa (15%) su materiali utilizzati (come da prezzario consac 2020)	€/h	1	3.5	€ 35,00	€ 122,50
3	C7 Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 50 q.li. o bobcat o terra o mini-pala (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rientro), comreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da ributare. Fornitura e posa in opera di misto cementato per ripristino del piano viabile sottoposto ad intervento di scavo, necessario alla riparazione di rete idrica, per uno spessore massimo di 30 cm Fornitura e posa in opera entro scavo già eseguito di sabbia o di misto stabilizzato per rinfianco tubazione sottoposta ad intervento di riparazione o per riempimento scavo se in strada, misurata entro scavo effettivamente realizzato e compreso manodopera (Restante terrioni) Ripristino di sede stradale in asfalto , compreso il profilo dell'asfalto mediante taglio con idonea macchina , la stesa dell'asfalto fuso, la rullatura e quanto necessario ad eseguire il lavoro a perfetta regola d'arte. Per uno spessore reso di cm 1.00 Spese generali e utile d'impresa (15%) su materiali utilizzati (come da prezzario consac 2020)	€/mc	1	0.4	€ 70,00	€ 28,00
4	C6.2 Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 50 q.li. o bobcat o terra o mini-pala (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rientro), comreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da ributare. Fornitura e posa in opera di misto cementato per ripristino del piano viabile sottoposto ad intervento di scavo, necessario alla riparazione di rete idrica, per uno spessore massimo di 30 cm Fornitura e posa in opera entro scavo già eseguito di sabbia o di misto stabilizzato per rinfianco tubazione sottoposta ad intervento di riparazione o per riempimento scavo se in strada, misurata entro scavo effettivamente realizzato e compreso manodopera (Restante terrioni) Ripristino di sede stradale in asfalto , compreso il profilo dell'asfalto mediante taglio con idonea macchina , la stesa dell'asfalto fuso, la rullatura e quanto necessario ad eseguire il lavoro a perfetta regola d'arte. Per uno spessore reso di cm 1.00 Spese generali e utile d'impresa (15%) su materiali utilizzati (come da prezzario consac 2020)	mc	1	0.5	€ 46,00	€ 23,00
5	C9 Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 50 q.li. o bobcat o terra o mini-pala (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rientro), comreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da ributare. Fornitura e posa in opera di misto cementato per ripristino del piano viabile sottoposto ad intervento di scavo, necessario alla riparazione di rete idrica, per uno spessore massimo di 30 cm Fornitura e posa in opera entro scavo già eseguito di sabbia o di misto stabilizzato per rinfianco tubazione sottoposta ad intervento di riparazione o per riempimento scavo se in strada, misurata entro scavo effettivamente realizzato e compreso manodopera (Restante terrioni) Ripristino di sede stradale in asfalto , compreso il profilo dell'asfalto mediante taglio con idonea macchina , la stesa dell'asfalto fuso, la rullatura e quanto necessario ad eseguire il lavoro a perfetta regola d'arte. Per uno spessore reso di cm 1.00 Spese generali e utile d'impresa (15%) su materiali utilizzati (come da prezzario consac 2020)	mq/cm	5	2.8	€ 6,00	€ 84,00
6	Maggiorazioni	%	1	15%	-	-
7	C.23 Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di scavo e riparazione di rete idrica. Intervento eseguito su strada locale poco trafficata	a corpo	1	1	€ 40,00	€ 40,00
Totale Imponibile						€ 395,50

Il Tecnico

ing. Tommaso CETRANGOLO


n_217_reti

consac gestioni idriche spa

Comune Castelnovo Cilentio

CSG

13129

del

16/11/2021

Ubicazione Via Coppola

COI

id.distri:65032.dst:00000

Impresa Di Gregorio Antonio

CIG

Lavori di Riparazione tubazione distribuzione/adduzione

Eseguiti il

16/11/2021

LAVORI, NOLI O PROVVISI

N° ord.	Voce	
1	C 5.2	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 50 q.li, o bobcat o terra o mini-pala (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il riporto), compreso operario per pulizia scavo e condotta nel punto da ribarare. Spese generali e utile d'impresa (15%) su materiali utilizzati (come da prezzario consac 2020)
2	C3	
3	Maggiorazioni	
4	C.23	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di scavo e riparazione di rete idrica. Intervento eseguito in aperta campagna

U. Mis.	Parti simili	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
a corpo	1	1	€ 98,00	€ 98,00
€/h	1	5	€ 35,00	€ 175,00
%	1	15%	-	-
a corpo	1	1	€ 35,00	€ 35,00
Totale Imponibile				€ 308,00

Il Tecnico

ing. Tommaso CETRANGOLO



n_218_reti


 consac gestioni idriche spa

Comune Vallo della Lucania

CSG

13720

del

10/12/2021

Ubicazione Via zito

COI

id. distri. 65154. dst. 00000

Impresa Di Gregorio Antonio

CIG

Lavori di Riparazione tubazione distribuzione/adduzione

Eseguiti il

16/11/2021

LAVORI, NOLI O PROVVISI

N° ord.	Voce	
1	C 5.2	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa , da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 50 q.li. o bobcat o terra o mini-pala (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rientro), compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare. Prestazione a nolo di gruppo elettrogeno compreso uso di pompa, e/o martello demolitore, compreso inoltre operatore e materiali di consumo e quant'altro necessario ad effettuare demolizioni a mano, aggotamento acqua, etc...
4	C7	Fornitura e posa in opera di misto cementato per ripristino del piano viabile sottoposto ad intervento di scavo, necessario alla riparazione di rete idrica, per uno spessore massimo di 30 cm
5	C6.2	Fornitura e posa in opera entro scavo già eseguito di sabbia o di misto stabilizzato per rinfanco tubazione sottoposta ad intervento di riparazione o per riempimento scavo se in strada, misurata entro scavo effettivamente realizzato e compreso manodopera (Restante terrioni)
6	C9	Ripristino di sede stradale in asfalto , compreso il profilo dell'asfalto mediante taglio con idonea macchina , la stessa dell'asfalto sfuso, la rullatura e quanto necessario ad eseguire il lavoro a perfetta regola d'arte.
7	Maggiorazioni	Per uno spessore raso di cm 1.00 Spese generali e utile d'impresa (15%) su materiali utilizzati (come da prezzario consac 2020)
6	C.23	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di scavo e riparazione di rete idrica. Intervento eseguito su strada locale poco trafficata

U. Mis.	Parti simili	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
a corpo	1	1	€ 98,00	€ 98,00
€/h	1	4	€ 35,00	€ 140,00
€/h	1	1	€ 36,00	€ 36,00
€/mc	1	0,2	€ 70,00	€ 14,00
mc	1	0,5	€ 46,00	€ 23,00
mq/cm	5	1	€ 6,00	€ 30,00
%	1	15%	-	-
a corpo	1	1	€ 40,00	€ 40,00
Totale Imponibile				€ 381,00

Il Tecnico

ing. Tommaso CETRANGOLO



n_219_reti


 consac gestioni idriche spa

 Comune Montecorice
 Ubicazione Via Provinciale

 CSG 13911
 COI

 del 17/12/2021
 id. distri. 65071.dst.00000

Impresa Di Gregorio Antonio

CIG

Lavori di Riparazione tubazione distribuzione/adduzione

Eseguiti il

17/12/2021

LAVORI, NOLI O PROVVISTE

N° ord.	Voce	
1	C 5.2	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa , da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km
2	C3	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 50 q.li. o bobcat o terra o mini-pala (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il riporto), comreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.
3	C7	Fornitura e posa in opera di misto cementato per ripristino del piano viabile sottoposto ad intervento di scavo, necessario alla riparazione di rete idrica, per uno spessore massimo di 30 cm
4	C9	Ripristino di sede stradale in asfalto , compreso il profilo dell'asfalto mediante taglio con idonea macchina , la stesa dell'asfalto fuso, la rullatura e quanto necessario ad eseguire il lavoro a perfetta regola d'arte. Per uno spessore raso di cm 1,00
5	Maggiorazioni	Spese generali e utile d'impresa (15%) su materiali utilizzati (come da prezzario consac 2020)
6	C.23	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di scavo e riparazione di rete idrica. Intervento eseguito su strada locale poco trafficata

U. Mis.	Parti simili	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
a corpo	1	1	€ 98,00	€ 98,00
€/h	1	4	€ 35,00	€ 140,00
€/mc	1	0,2	€ 70,00	€ 14,00
mq/cm	5	1,3	€ 6,00	€ 39,00
%	1	15%	-	-
a corpo	1	1	€ 40,00	€ 40,00
Totale Imponibile				€ 331,00

Il Tecnico

ing. Tommaso CETRANGOLO



n_220_reti

 **consac** gestioni idriche spa

Comune	Vallo della Lucania	CSG	13956	del	19/12/2021
Ubicazione	Contrada San Francato	COI		id. distri:	65154.dst.00000

Impresa	Di Gregorio Antonio	CIG	
Lavori di	Riparazione tubazione distribuzione/adduzione	Eseguiti il	21/12/2021

N° ord.	Voce	LAVORI, NOLLO PROVVISITE	U. MIs.	Parti simili	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
---------	------	--------------------------	---------	--------------	-----------	-----------------	---------

1	C 5.2	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa , da corrispondere per ogni intervento commissionato -Fino a 50 Km	a corpo	1	1	€ 98,00	€ 98,00
2	C3	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 50 q.li. o bobcat o terra o mini-pala (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rientro), compreso operario per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	€/h	1	2	€ 35,00	€ 70,00
3	C 2	Prestazione a nolo di gruppo elettrogeno compreso uso di pompa, e/o martello demolitore, compreso inoltre operatore e materiali di consumo e quant'altro necessario ad effettuare demolizioni a mano, eggotamento acqua, etc...	€/h	1	2	€ 36,00	€ 72,00
4	C9	Ripristino di sede stradale in asfalto , compreso il profilo dell'asfalto mediante taglio con idonea macchina , la stessa dell'asfalto sfuso, la rullatura e quanto necessario ad eseguire il lavoro a perfetta regola d'arte. Per uno spessore reso di cm 1,00	mq/cm	5	1,3	€ 6,00	€ 39,00
6	Maggiorazioni	Spese generali e utlie d'impresa (15%) su materiali utilizzati (come da prezzario consac 2020)	%	1	15%	-	-
7	C.23	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di scavo e riparazione di rete idrica .Intervento eseguito su strada locale poco trafficata	a corpo	1	1	€ 40,00	€ 40,00
Totale Imponibile						€ 319,00	€ 319,00

Il Tecnico

ing. Tommaso CETRANGOLO



Comune	Idf	Data	Importo	Descrizione	Comune	Idf	Data	Importo	Descrizione
T. Cetraggolo	idf	ago_21		Di Gregorio Antonio	Manutenzione Sorgenti Montestella	€	4.407,90	Idi capill. 651123, s.r.g. S.G033	
T. Cetraggolo	idf	ott_21	12184	Di Gregorio Antonio	Riparazione tubazione distribuzione	€	4.407,90		
T. Cetraggolo	idf	nov_21	12846	Di Gregorio Antonio	Riparazione tubazione distribuzione	€	353,00	Idi.distr. 65098, d.st. 00000	
T. Cetraggolo	idf	nov_21	12923	Di Gregorio Antonio	Riparazione tubazione distribuzione	€	302,00	Idi.distr. 65098, d.st. 00000	
T. Cetraggolo	idf	nov_21	12957	Di Gregorio Antonio	Riparazione tubazione distribuzione	€	203,00	Idi.distr. 65144, d.st. 00000	
T. Cetraggolo	idf	nov_21	12993	Di Gregorio Antonio	Riparazione tubazione distribuzione	€	185,50	Idi.distr. 65028, d.st. 00000	
T. Cetraggolo	idf	nov_21	13038	Di Gregorio Antonio	Riparazione tubazione distribuzione	€	220,50	Idi.distr. 65071, d.st. 00000	
T. Cetraggolo	idf	nov_21	13112	Di Gregorio Antonio	Riparazione tubazione distribuzione	€	264,00	Idi.distr. 65154, d.st. 00000	
T. Cetraggolo	idf	nov_21	13323	Di Gregorio Antonio	Riparazione tubazione distribuzione	€	267,00	Idi.distr. 65154, d.st. 00000	
T. Cetraggolo	idf	nov_21	13099	Di Gregorio Antonio	Riparazione tubazione distribuzione	€	364,00	Idi.distr. 65154, d.st. 00000	
T. Cetraggolo	idf	dic_21	13720	Di Gregorio Antonio	Riparazione tubazione distribuzione	€	395,50	Idi.distr. 65071, d.st. 00000	
T. Cetraggolo	idf	dic_21	13911	Di Gregorio Antonio	Riparazione tubazione distribuzione	€	308,00	Idi.distr. 65032, d.st. 00000	
T. Cetraggolo	idf	dic_21	13956	Di Gregorio Antonio	Riparazione tubazione distribuzione	€	381,00	Idi.distr. 65154, d.st. 00000	
T. Cetraggolo	idf	ott_21	11817	Di Gregorio Antonio	Riparazione tubazione distribuzione	€	319,00	Idi.distr. 65154, d.st. 00000	
						€	203,00	Idi.distr. 65028, d.st. 00000	
						€	4.096,50		

X Accertamento 16/3/2022

Andreas Hoff

[*Freddi Esp. d.*
18.03.2022
Domenico Capri]